Terénni socialni pracovnici

Jméno pracovnika Kancelar A6
Galambova Lenka, Mgr.
telefon: 412 593 154 mobil: Vedouci oddéleni socialn&-pravni ochrany déti
778 436 539
lenka.galambova@mmdecin.cz 120
Selmekova Jana, DiS.
LELEEE GAP S P09 asistenka oddéleni
mobil: 775 866 087
jana.selmekova@mmdecin.cz 121
A:i?m?;l1612§;§r:3,8Mgr. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
telefon: Dé&&in 2, D&&in 27 - Breziny, D&&in 26 - Bechlejovice, D&&In
mobil: 770 138 929 . 28 - Folknare, Huntifov, Oleska, Dobrna
alena.adamova@mmdecin.cz 020
BenesSova Jana, Bc. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
telefon: 412 593 196 Décin 4 (mimo Teplickou ulici), FrantiSkov n. PI., Hefmanov,
mobil: 775 866 089 Mala Velen, Merboltice, Valkefice, Vernefice, D&gin - Pfipef,
jana.benesova@mmdecin.cz Dolni a Horni Zleb, Certova Voda 014
HladiSova Katefrina, Bc. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
telefon: 412 593 358 Ceska Kamenice, Kunratice, Kytlice, Janska, Srbska
mobil: 773 751 971 Kamenice, Jetfichovice, Markvartice, Veselé , Kerhartice,
katerina.hladisova@mmdecin.cz Dé&in 4 - pouze Teplicka ulice , Dé&in 6 022
Hlavova Kamila, DiS. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
telefon: 412 593 197 Dé&cin 29 - Hostice, Décin 30 - Velka Velen, Décin 31 -
mobil: 775 866 082 KreSice, Décin 32 - Boletice n.L., DéCin 33 - Nebocady, D&&in
kamila.hlavova@mmdecin.cz 34 - Chlum, Dé&Cin 35 - Lesna, Téchlovice 013
HoSkova Marie, Bc.
;‘g;efsc;r;: Az ey izl g2 kolizni opatrovnik (zastupovani déti v fizenich u soudu)
marie.hoskova@mmdecin.cz 019
Kanska Zuzana, Bc. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
Telefon: 412 593 329 mobil: Déé&in 3, Dééin 8, D&&in 10, D&&in 19 - Cechy, Arnoltice,
770 190 347 Bynovec,Loubi, Hfensko, Janov, Kamen, Labska Stran,
zuzana.kanska@mmdecin.cz Ludvikovice, Ruzova 021
:;TJ:::T;: ;I:?:égllgr. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
mobil: 770 171 553 Déc€in 5,9, Maxicky, Jalavéi, Horni Oldfichov, D€ 20,21 (Nova
. Ves)

olga.lukesova@mmdecin.cz 022
Novotna Irena, Bc. telefon: VT . .
412 593 199 terénni socialni pracovnik - pro obvody:

. Décin 6 - Kratka, Décin 7 - Vilsnice, Décin 25 - Chmelnice,
mobil: 778 970 994 . L o, i L v
. i Dobkovice, MalSovice, Jilové, Modra, Martinéves, Snéznik
irena.novotna@mmdecin.cz 021
Schejbalova Tereza, Bc. terénni socialni pracovnik - pro obvody:
telefon: 412 593 324 Décin 1, BeneSov n.Pl., Horni a Dolni Habartice, Mala
mobil: 778 761 812 Bukovina, Velka Bukovina, Stary Sachov, D&&in 22, 23,24
tereza.schejbalova@@mmdecin.cz (Vaclavov, Popovice, Krasny Studenec) 020
Symova Viktorie, Bc.
telefon: 412 593 308 o . e e v .
mobil: 773 755 903 kolizni opatrovnik (zastupovani déti v fizenich u soudu)
viktorie.symova@mmdecin.cz 019
Sumpichova Lenka, DiS.
::f;ﬁn?;lgzsggi ?:7 kolizni opatrovnik (zastupovani déti v fizenich u soudu)
lenka.sumpichova@mmdecin.cz 015

Vinterova Sarka, Mgr.
telefon: 412 593 325

mobil: 778 700 075
sarka.vinterova@mmdecin.cz

kolizni opatrovnik (zastupovani déti v fizenich u soudu)
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Nahradni rodinna péce

Benesova Kristyna, Bc.

péstounska a poruénicka péce, péce jiné fyzické osoby (cizi

telefon: 412 593 260 péce), osvojeni pismenka:
mobil: 773186101 détiK-L Zadatelé o
kristyna.benesova@mmdecin.cz osvojeni, péstounskou péci 113
Macoun Jindfich, Bc. telefon 412 pestou'nvska a porucnicka péce, péce jiné fyzu.::ke oscl)(b¥ (cizi
593 168 mobil: 775866 | . PS%°) pismenka.
- - - détiD - J zadatelé o
341 jindrich.macoun@mmdecin.cz Lo
osvojeni, péstounskou péci
115
Syrova Pavla, Bc. péstounska a poruénicka péde, péce jiné fyzické osoby (cizi
telefon: 412 593 409 peéce), osvojeni pismenka:
mobil: 775 861 959 détiA - C Zadatelé o
pavla.syrova@mmdecin.cz osvojeni, péstounskou péci 111
Stranska Iva, Mgr. Telefon: pes,t?unska a porucnicka péce, péce jiné fy2|cke’osobyk(c.|2|
412 593 337 mobil: 731 189 pece) pismenka:
. . détiM- P Zadatelé o
769 iva.stranska@mmdecin.cz o -
osvojeni, péstounskou péci
112
Meisnerova Klara, Mgr. péstounska a porucénicka péce, péce jiné fyzické osoby (cizi
telefon: 412 593 322 mobil: 774 péce), osvojeni pismenka:
958 625 détirR-Z Zadatelé o
klara.meisnerova@mmdecin.cz osvojeni, péstounskou péci 113
Kuratela pro déti a mladez
Kancelar A 6
Décin 4, D&cin 17 - Jal(iv¢i, Déc¢in 18 - Maxicky, Décin 11 -
Formanek Tomas, Bc. telefon Horni Zleb, D&&in 13 - Loubi, D&&in 14 - Dolni Zleb, D&&in 15 -
412 593 368 mobil: 770 100 |Prostfedni Zleb, D&gin 16 - Ptipef, Bene$ov n. Plouénici,
462 tomas.formanek@mmdecin.cz Horni a Dolni Habartice, FrantiSkov n. Pl., Hefmanov, Mala
Velen, Merboltice, Valkefice, Vernefice
115
Mazackova Lenka, Bc. telefon |Décin 2, Décin 9, Jilové, Martinéves, Modra, Kamenec,
412 593 194 mobil: 775 866 |Snéznik, Ludvikovice, RGzova, Kamen, Arnotlice, Janov,
094 lenka.mazackova@mmdecin.cz Bynovec, Hfensko
119
, o Décin 3, Décin 5, Dé€in 7 - Chrochvice, D&cin 26 -
Pavlova Katefina, Bc. telefon e s L ‘o e X .
. Bechlejovice, Dégin 27 - Bfeziny, Décin 28 - Folknare, Ceska
412 593 244 mobil: 771 224 . . X . It - . :
305 Katerin I mmdecin Kamenice, Kytlice, Janska, Jetfichovice, Srbska Kamenice,
AT ecin.cz Markvartice, Veselé, Kerhartice, Dobrna, Huntifov, OleSka 117
Poustkova Kamila, Mgr. _ |p&in 1, D&gin 29 - Hostice, D&gin 30 - Velka Veled, D&gin 31
telefon: 412 593 309 mobil: o . o . xr
- KfeSice, Dé¢&in 32, D&Cin 33 - Nebocady, Déc&in 34 - Chlum,
728 888 281 e . .
. . Dé&cin 35 - Lesna, Téchlovice
kamila.poustkova@mmdecin.cz 116

Stépankova Katefina, Mgr.
Telefon: 412 593 350 mobil:
731189769
katerina.stepankova@mmdecin.c

Décin 6, Décin 8 - Dolni Oldfichov, Dé¢in 10 - Béla, Décin 12 4
Vilsnice, Dé¢in 19 - Cechy, Décin 20 - Nova Ves, Décin 21 -
Horni Oldfichov, Dé&¢&in 22 - Vaclavov, Dé&¢in 23 - Popovice,
Dé&cin 24 - Krasny Studenec, D&c&in 25 - Chmelnice,
Dobkovice, MalSovice
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